



**Powiatowy Urząd Pracy w Węgrowie**  
ul. Piłsudskiego 23, 07-100 Węgrów  
tel. 25 792-37-57, 25 792-02-70, tel./fax 25 792-25-42  
<http://wegrow.praca.gov.pl>  
e-mail: [wawe@praca.gov.pl](mailto:wawe@praca.gov.pl)



## PLAN SZKOLEŃ na 2023 r.

LP	NAZWA I ZAKRES TEMATYCZNY SZKOLENIA	LICZBA MIEJSC DLA UCZESTNIKÓW	PRZEWDYWANY TERMIN REALIZACJI I ORIENTACYJNY CZAS TRWANIA W GODZINACH	CHARAKTERYSTYKA OSÓB, DLA KTÓRYCH SZKOLENIE JEST PRZEZNACZONE	INFORMACJA O EGZAMINIE ZEWNĘTRZNYM, JEŻELI JEST PRZEWDZIANY	RODZAJ ZAŚWIADCZENIA LUB INNEGO DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO UKOŃCZENIE SZKOLENIA I UZYSKANIE KWALIFIKACJI LUB UPRAWNIEŃ
1.	<b>SZKOLENIA WSKAZANE PRZEZ OSOBY UPRAWNIONE DO SZKOLENIA</b> <b>FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY</b>  Zakres szkolenia: wg potrzeb	10	wg potrzeb	<b>ZE SZKOLENIA WSKAZANEGO PRZEZ OSOBE UPRAWNIONĄ MOGĄ SKORZYSTAĆ OSOBY, KTÓRE:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>▪ posiadają oświadczenie od przyszłego pracodawcy, że będą zatrudnione po zakończeniu szkolenia lub</li><li>▪ oświadczą zamiar podjęcia działalności gospodarczej podlegającej wpisowi do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej po ukończonym szkoleniu</li></ul> oraz <ul style="list-style-type: none"><li>▪ nie posiadają kwalifikacji zawodowych lub</li><li>▪ utraciły zdolność do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie lub</li><li>▪ muszą zmienić lub uzupełnić kwalifikacje zawodowe;</li><li>▪ są w szczególnej sytuacji na rynku pracy;</li><li>▪ posiadają status osoby bezrobotnej lub osoby poszukującej pracy z prawem do renty szkoleniowej zarejestrowanej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Węgrowie.</li></ul>	wg potrzeb	zaświadczenie o ukończeniu szkolenia / wg potrzeb/

**Plan szkoleń może ulec zmianie w zależności od posiadanych środków finansowych Funduszu Pracy.**

Data sporządzenia planu szkoleń: 01.02.2023 r.

SPORZĄDZIŁ:

ZATWIERDZIŁ:

Specjalista ds. rozwoju zawodowego

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Węgrowie

Katarzyna Pakieła-Łojek

Anna Wieczorek